
LIMOEIRO 
DO NRTE 

Estado do Ceará 
o t: 

GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 	 FI4 1Ãn 

o ÇJ7Y 7 

EXTRATO DE CONTRATO 	 - 

CONTRATO N- 	'20170452 

ORIGEM 	 PREdÃO N° 2017.0708-001SE 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA(0) 	JBMISTRJBUIDORA DE MAT. HOSPITALAR LTDA-EPP 

OBJETO 	 AQUISIÇAO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS MAC E FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE-CE. 

VALOR TOTAL 2.939,60(dois mil, novecentos e trinta e nove reais e sessenta centavos) 

PROGRAMA DE TRABALJIO 	 Exercício 2017 Atividade 0901.103010400.2.063 Gestao dos Servicos de 
Atencao Basica, Classificação leconômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.10, no valor de 
R$ 7.349,00 

VIGÊNCIA 	12 de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

DATA DA ASSINATURA 	.: 12 de Setembro de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


